
Funktion Name Vorname PLZ Wohnort Strasse Tel. privat Tel mobil E-Mail

Jugendleiter n. b. Ansprechpartner Dennis Gorski gorskid@gmx.de

A-Junioren  Trainer Nemet Mark 35287 Amöneburg -Rossdorf mark-10@hotmail.de

A-Junioren  Betreuer Stock Rüdiger 35287 Amöneburg -Rossdorf 06429 / 6872 0160 2370287 ruediger-petra-stock@t-online.de

A-Junioren  Betreuer

Mannschafts-

verantwortlicher
Hahne Matthias 35287 Amöneburg -Rossdorf 06424 / 921831 0151 73015553 glym@gmx.de

B-Junioren Trainer 1 Barthmann Niklas 35287 Amöneburg -Rossdorf 06427 / 6579890 0157 51069753 niklas.barthmann@ferrero.com

B-Junioren Trainer 2 Rhiel Thomas 35287 Amöneburg -Erfurtshausen 06424 / 921103 0173 3489824 tom.rhiel@gmx.de

B-Junioren Betreuer Luzius Reinhard 35287 Amöneburg -Rossdorf 06424 / 923670 01520 6115415 cr.luzius@gmx.de

B-Junioren Betreuer Graf Frank 35287 Amöneburg -Rossdorf 0170 3419557 juliaegraf@aol.com

C-Junioren 1 Trainer Schmidt Marvin 35037 Marburg Uferstr. 20 0151 / 15275752 m.s.marvin@gmx.de

C-Junioren Betreuer Seifert Dirk 35043 Marburg-Schröck Zum Elisabethbrunnen 0175 / 4371897 Dirk.Seifert@dvag.com

C-Junioren 2 Trainer Schnare Markus 35287 Amöneburg -Mardorf 0151 4371897 mschnare@hotmail.com

C-Junioren TW-Trainer Mankel Luca 35043 Marburg-Schröck Heljehaus 7 0160 / 95556560

C-Junioren Betreuer Fach Mathias 35043 Marburg-Schröck Alte Schulstraße 0175 8751182

D-Junioren Trainer Schröder Sebastian 35037 Marburg Lutherstr. 9 06421 / 939281 0177 8917911 post@schroeder-benecke.de

D-Junioren Betreuer Saasen Weert 35043 Marburg-Bauerbach Am Wäldchen 1 0171 / 5507220 wsaasen@gmx.de

E-Junioren Trainer Debelius Dirk 35043 Marburg-Moischt Am Nussacker 55 06424 / 928852 0160 / 2718286 dirk.debelius@t-online.de

E-Junioren Betreuer Findt Sascha 35043 Marburg-Schröck Himbornstraße 01577 5078240 sascha.findt@findt-gmbh.de

F-Junioren Trainer Rösler Felix 35043 Marburg-Schröck Vinzentinerinnenweg 14 0178 / 7905584 fgrroesler@gmail.com

F-Junioren Betreuer Mengel Jürgen 35043 Marburg-Schröck Am Spielplatz 7 0152 / 56110861 jmengel@gmx.de

G-Junioren Trainer Kuhn Karsten 35043 Marburg-Schröck Minksweg 13 06424 / 964860 01522 / 4487099 kuhnkars@gmail.com

G-Junioren Betreuer Michel Jonny 0174 9662632
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